MA HO SO: 19.03.30.30565.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 10 tháng 07 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 8723/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH BÁN BUÔN XUẤT NHẬP KHẨU TC
Địa chỉ: 79/16 Trần Văn Đang, Phường 09, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh
Điện thoại: 02866606696                                   Fax: 02822538967
Email: tc@pharmatech.vn
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nordisk Urkraft; do:
Nhà sản xuất: Pharmatech AS
Địa chỉ: Vallehellene 4, 1664 Rolvsoy, Norway.
Điện thoại: +47 69 36 02 00
Fax: +47 69 36 02 09
Email: info@pharmatech.no
Website: www.pharmatech.no
Nước xuất xứ: Norway sản xuất, phù hợp:
Theo tiêu chuẩn sản phẩm được ghi tại Phiếu kết quả phân tích (Certificate of Analysis)
ngày 19/3/2018 của nhà sản xuất.
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.03.30.30565.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 3/2019/0315458379-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH BÁN BUÔN XUẤT NHẬP KHẨU TC
      Địa chỉ: 79/16 Trần Văn Đang, Phường 09, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh

Điện thoại: 02866606696 Fax: 02822538967

E-mail: tc@pharmatech.vn

Mã số doanh nghiệp: 0315458379
Số giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/ Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nordisk Urkraft
      2. Thành phần:
   Trong 02 viên chứa: Chiết xuất hạt cà ri (Trigonella foenum) 300mg, Chiết xuất táo (Malus
pumila)/nho (Vitis vinifera) và nghệ tây (crocus sativus) 300mg, Chiết xuất rễ hồng (Rhodiola
rosea) 150mg, Magie (Magnesi oxyd) 100mg, Chiết xuất rễ khoai lang (Dioscorea radix) 65mg,
kẽm (kẽm oxide) 10mg, Niacin (Acid nicotinic) 8mg, chiết xuất hạt tiêu đen (piper nigrum) 5mg,
vitamin B6 (Pyridoxin hydroclorid) 4,2mg.
   Phụ liệu: Vỏ nang (Cenllulose), Chất chống đông vón (Canxi photphat, silica), Chất làm đặc
(muối magiê của axit béo).
      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:

STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố
1  Chiết xuất hạt cà ri  Định tính  Dương tính
2  Magie  mg/2viên  100±20%
3  Vitamin B6  mg/2viên  4,2±20%
4  Kẽm  mg/2viên  10±20%
5  Niacin  mg/2viên  8±20%

6  Nhóm cường dương ức chế men PDE5
(phosphodiesterase 5)  Định tính  âm tính

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   - 24 tháng kể từ ngày sản xuất.
   - Ngày sản xuất và hạn sử dụng ghi trên nhãn chính thức của sản phẩm.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:

MA HO SO: 19.03.30.30565.DKCB

   - Khối lượng: 620mg/viên ±10%.
   - Chất liệu bao bì: Sản phẩm được đóng gói trong hộp nhựa có nắp Chất liệu bao bì phù hợp
đảm bảo độ thôi nhiễm theo quy định của Bộ Y tế.
   - Qui cách đóng gói: Mỗi hộp chứa 68 viên.
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:
   Nhà sản xuất: Pharmatech AS
   Địa chỉ: Vallehellene 4, 1664 Rolvsoy, Norway.
   Điện thoại: +47 69 36 02 00
   Fax: +47 69 36 02 09
   Email: info@pharmatech.no
   Website: www.pharmatech.no

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Theo tiêu chuẩn sản phẩm được ghi tại Phiếu kết quả phân tích (Certificate of Analysis) ngày
19/3/2018 của nhà sản xuất.

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 07 năm 2019

CÔNG TY TNHH BÁN BUÔN XUẤT NHẬP KHẨU TC

ATTP_CK_1_1

HOÀNG MINH XANH

MA HO SO: 19.03.30.30565.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30565.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-07-10T19:45:10+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-07-11T09:02:03+0700